
                   PEC e-mail: – Tel. 039.9718201
                   C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet:    

Ministero dell’Istruzione
Ufficio  Scolastico Regionale per  la Lombardia

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza
Settore Organici II ciclo, ATA, mobilità

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche
della provincia di Monza e Brianza

Agli Uffici Scolastici del territorio della Repubblica

E p.c., alle OO.SS. del Comparto Scuola 

 All’Albo - Sito

IL DIRIGENTE

 VISTO Il D.Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado);

 VISTO il CCNL del Comparto Scuola del 29.11.2007;

 VISTA l’ipotesi  di  CCNI concernente le  utilizzazioni  e le  assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno
scolastico 2020/21, sottoscritto in via definitiva l’8 luglio 2020
ed in particolare l’art. 14, comma 3;

 VISTO l’Accordo sulle utilizzazioni  del personale docente, educativo e
ATA delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia per l’a.s.
2020/2021;

 VISTA l’Intesa  regionale  in  merito  ai  criteri  di  compilazione  delle
graduatorie  per  la  copertura  dei  posti  di  DSGA del  22  luglio
2020;

       VISTO l’avviso di cui alla nota n. 6585  del  27.07.2020, rivolto agli
assistenti  amministrativi  titolari  su  provincia  aspiranti
all’utilizzazione su posti vacanti di Dsga per l’a.s. 2020/21;

  VISTO il verbale della graduatoria definitiva degli aspiranti A.A. utilizzati
su posto di Dsga, pubblicato con provvedimento prot. n. 7643
del 28.09.2020;

  VISTO l’avviso di cui alla nota prot. 8367 del 10.09.2020, concernente
la  procedura  di  interpello  per  la  copertura  dei  posti  di  Dsga
rimasti vacanti e disponibili in questa provincia;

ACQUISITE le domande pervenute nei termini indicati e le sedi espresse;

VISTA la graduatoria degli aspiranti pubblicata con nota prot. 8723 del
16.09.2020;

                                                        



                   PEC e-mail: – Tel. 039.9718201
                   C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet:    

                                                        DISPONE

Art.  1.  a  partire  dal  1  settembre  2020,  solo  per  l’a.s.  2020/21,  gli  aspiranti  di
seguito elencati sono utilizzati sul posto DSGA nella sede indicata:

Nominativo  Sede di utilizzazione a.s. 2020/21

1) GALATIOTO CAROLINA IC “G.RODARI” di MACHERIO

2) MERCURI SANTO BARTOLOMEO IC “A. VOLTA” di LAZZATE

3) CAUDULLO NUNZIA IIS “IRIS VERSARI “ di CESANO MADERNO

4) MONTALTO CALOGERO IIS “ETTORE MAJORANA” di CESANO MADERNO

Art. 2. Il  Dirigente Scolastico competente vorrà comunicare a quest’Ufficio e alla
Ragioneria Territoriale dello Stato di Milano/Monza l’avvenuta assunzione in servizio,
che  dovrà  avvenire  dal  giorno  successivo  alla  pubblicazione  del  presente
provvedimento. 

Art.  3.  Avverso  il  presente  provvedimento  gli  interessati  possono  esperire  le
procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito
esclusivamente  alla  mobilità  definitiva),  136,  137  e  138  del  C.C.N.L.  del  29
novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n.
183. 

Il  presente atto è pubblicato  sul  sito  http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/,  a
tutti gli effetti di legge.

 Il dirigente             
Laura Patella

LP/mc

    Referente: 
     Marco Cacciatore
     marco.cacciatore.mb@istruzione.it
     tel. 039 9718225


	IL DIRIGENTE

		2020-09-24T07:15:14+0000
	PATELLA LAURA


		2020-09-24T13:17:38+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0009048.24-09-2020




